
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/351/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 012 855,60 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 871 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 5 141 455,60 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
5 141 455,60 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dodać załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr XLVIII/348/23 
z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
– jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Dodać załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr XLVIII/348/23 
z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 856



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 56 756,00 0,00 74,27 56 830,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 74,27 74,27 

852 Pomoc społeczna 218 009,00 0,00 26 920,00 244 929,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 26 920,00 26 920,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 18 972,00 18 972,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 672,00 3 672,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

855 Rodzina 2 159 733,00 0,00 66 300,00 2 226 033,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 856



 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 66 300,00 66 300,00 

bieżące razem: 30 731 308,00 0,00 112 266,27 30 843 574,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 820 950,00 0,00 0,00 11 820 950,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 552 258,00 0,00 112 266,27 42 664 524,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 5 421 552,66 657 043,20 657 043,20 0,00 657 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 509,46 4 764 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 421 552,66 657 043,20 657 043,20 0,00 657 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764 509,46 5 764 509,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 036 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 687 401,00 3 902 

401,00 3 625 401,00 2 831 651,00 793 750,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,27 74,27 74,27 74,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 687 475,27 3 902 

475,27 3 625 475,27 2 831 725,27 793 750,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 751,00 56 751,00 56 751,00 56 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,27 74,27 74,27 74,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 56 825,27 56 825,27 56 825,27 56 825,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 394 917,00 1 394 

917,00 1 127 940,00 696 308,00 431 632,00 76 000,00 190 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 920,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 421 837,00 1 421 

837,00 1 127 940,00 696 308,00 431 632,00 76 000,00 217 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 412,00 70 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 620,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 93 032,00 93 032,00 4 412,00 0,00 4 412,00 66 000,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 972,00 18 972,00 372,00 72,00 300,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 25 472,00 25 472,00 1 572,00 72,00 1 500,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 856



zwiększenie 18 972,00 18 972,00 372,00 72,00 300,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 472,00 25 472,00 1 572,00 72,00 1 500,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 433 181,00 2 433 

181,00 566 959,00 488 165,00 78 794,00 0,00 1 866 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 300,00 86 300,00 21 300,00 1 300,00 20 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 499 481,00 2 499 

481,00 588 259,00 489 465,00 98 794,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 277 996,00 2 277 

996,00 432 474,00 414 428,00 18 046,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 344 296,00 2 344 

296,00 433 774,00 415 728,00 18 046,00 0,00 1 910 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 693 713,60 29 855 

976,20 25 259 998,20 16 262 258,00 8 997 740,20 1 190 
000,00 3 024 299,00 6 679,00 0,00 375 000,00 16 837 737,40 16 837 737,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 132 266,27 132 266,27 21 746,27 1 446,27 20 300,00 0,00 110 520,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 805 979,87 29 968 

242,47 25 281 744,47 16 263 704,27 9 018 040,20 1 190 
000,00 3 114 819,00 6 679,00 0,00 375 000,00 17 837 737,40 17 837 737,40 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024 

1 Dochody                                                                                      42 664 524,27 

2 Wydatki                                                                         47 805 979,87 

3 Deficyt (-)                                                                       -5 141 455,60 

4 
 
Razem przychody                                                                             6 012 855,60 

 w tym:  

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 6 012 855,60 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   871 400,00 

 w tym:  

  -  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 537 737,40 +1 000 000,00 17 537 737,40 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 16 537 737,40 +1 000 000,00 17 537 737,40 

600 60014 28 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Oświęcimskiego na realizacje zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa mostu w 
ciągu DP nr 1899K ul. Lipowa w m. 
Piotrowice, gm. Przeciszów"  0,00 +1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 
rok 16 837 737,40 +1 000 000,00 17 837 737,40 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Trzaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 856



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 923 000,00 +1 000 000,00 1 923 000,00 

  I.c. Dotacje celowe 173 000,00 +1 000 000,00 1 173 000,00 

600 60014 7 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Oświęcimskiego na realizacje zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa mostu w 
ciągu DP nr 1899K ul. Lipowa w m. 
Piotrowice, gm. Przeciszów"  0,00 +1 000 000,00 1 000 000,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku 2 463 400,00 +1 000 000,00 3 463 400,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 856



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I. Dochody 
 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 74,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 74,27 

852 Pomoc społeczna 26 920,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 26 920,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 672,00 

855 Rodzina 66 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 856



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 66 300,00 

bieżące razem: 96 966,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 96 966,27 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 856



II.  Wydatki 
 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja publiczna 74,27 74,27 74,27 74,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 74,27 74,27 74,27 74,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 26 920,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 22 620,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 3 672,00 3 672,00 72,00 72,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 3 672,00 3 672,00 72,00 72,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 96 966,27 96 966,27 1 446,27 1 446,27 0,00 0,00 95 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Trzaska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 856



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/351/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

I.Dochody 

Dział Wyszczególnienie  
Plan 2024 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 

 w tym : dochody bieżące 15 300,00 

 
   w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie i 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 15 300,00 

 Razem 15 300,00 

 

II.Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  
Plan 2024 

853 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 

 
85395 Pozostała działalność 15 300,00 

 
 w tym : wydatki bieżące  15 300,00 

 
    w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00 

 
 

      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 300,00 

 
    w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

 
 Razem 

 
15 300,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 856


	UCHWAŁA NR XLIX/351/24 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu na rok 2024
	Zalacznik 4 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 5 Zmiany kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19


		2024-02-01T13:25:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




